34 - صيدليه دكتور  احمد محمد السيد خليل حسان تاجر فرد سبق قيده برقم    18683 قيد فى 2020-09-24 

برقم ايداع    2842 وفى تاريخ  16-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة السماعيلية الغاء الفرع  

بعنوان حى ثانى -عرايشية مصر -146ش سيناء-بملك//ورثة شعبان محمود بنشاط//تجارة ادوات تجميل براس 

مال //25000خمسة وعشرون الف جنيها ل غير

35 - صيدليه دكتور احمد محمد السيد خليل حسان تاجر فرد سبق قيده برقم    18683 قيد فى 2023-11-14 

برقم ايداع    6453 وفى تاريخ  16-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة السماعيلية الغاء الفرع  

بعنوان حى ثانى -عرايشية مصر -146ش سيناء-بملك//ورثة شعبان محمود بنشاط//تجارة ادوات تجميل براس 

مال //25000خمسة وعشرون الف جنيها ل غير

36 - عبد ا حماده عبد الله حسانين تاجر فرد سبق قيده برقم    20845 قيد فى 02-12-2021 برقم ايداع    

5018 وفى تاريخ  16-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة السماعيلية الغاء الفرع بعنوان فناره-

المحجر-ش المطافي-بجوار سوق الجمعه-بملك//محمد حماده عبدالله/بنشاط مكتب مقاوات عموميه  وذلك